

Odběratel:



**Biologické centrum AV ČR, v. v. o.** IČO: **60077344**  
**Braníšovská 1160/31** DIČ: **CZ 60077344**  
**370 05 České Budějovice** Číslo účtu: **5002209089/5500**  
**Česká republika** Peněžní ústav: **Raiffeisenbank, a. s.**

Objednávka č.

4147/03/83/2019

Finanční zdroj:	<b>Biomanipulace, CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007417</b>
Středisko:	580330
Úkol:	414703
Rozpočtová položka:	1.1.2.3.3.1
Příkazce operace:	
Vystavil:	
Kontakt:	
Datum vystavení:	11.11.2019

Dodavatel:

ANAMET, s.r.o.

IČO:	25652150	Adresa: *	ANAMET, s.r.o.
DIČ:	CZ25652150		Kováků 26
Platnost objednávky do:	25.11.2019		150 00 Praha 5
Forma úhrady:	Bankovním převodem	Místo dodání:	Hydrobiologický ústav, xxxxxxxx, Na Sádkách 7, 370 05 České Budějovice
Způsob dopravy:		Termín dodání:	Dohodou

Poznámka pro dodavatele: Při fakturaci prosím uvádějte vždy číslo objednávky a následující: „**Biomanipulace, CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_025/0007417, spolufinancováno z prostředků EU**“. Bez těchto údajů nemůže být faktura uhrzena. Rovněž prosíme o zaslání dodacího listu a potvrzené objednávky.

*Část objednávky ve výši 60 178,14 Kč (po 10% množstevní slevě včetně DPH) bude spolufinancována z projektu Biomanipulace, CZ.02.1.01/0.0/0.0/16\_025/0007417.*

\* Adresu uvádějte vždy v elektronické formě - tzn. bez použití razítka

*V době zadávání této veřejné zakázky mi není známo, že by na BC byla zadávána obdobná veřejná zakázka související se zadávanou zakázkou.*

## Položkový rozpis:

Položka:	Množství ks	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH	Měna
Combustion-reduction tube, č. 11.00-1150/4	5	3920	19600	21%	23716	CZK
Ash crucible, č. S15.00-1309	40	190	7600	21%	9196	CZK
Support tube 65 mm, č. 11.00-1172/4	4	190	760	21%	919,6	CZK
Protective tube, č. 11.00-1317/4	4	510	2040	21%	2468,4	CZK
O-ring (Du Pont), č. 05 001 302	6	950	5700	21%	6897	CZK
Tungsten oxide 60 g, č. 11.02-0008	9	1650	14850	21%	17968,5	CZK
Tin boats 6*6*12 mm 500 pcs., č. 22 137 419	12	4200	50400	21%	60984	CZK
Corundum balls, č. 50 008 467	2	310	620	21%	750,2	CZK
Quartz wool, č. 03 679 908	1	560	560	21%	677,6	CZK
Filter (diameter 18 mm), č. 03 002 399	20	20	400	21%	484	CZK
Square gasket, č. 05 000 353	6	140	840	21%	1016,4	CZK
O-ring, č. 03 654 627	4	110	440	21%	532,4	CZK

CELKEM:

103 810,00

21%

125 610,10

Množstevní sleva 10%

- 10 381,00

21%

- 12 561,01

CELKEM:

93 429,00

21%

113 049,09